
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964 ) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXXVIII/271/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 roku ze zmianami w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022 
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwałą Nr 
XL/290/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/300/2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/301/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 30/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XLIII/303/2022 z 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 53/2022 z 7 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś 
Wielka Nr XLVI/316/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 61/2022 z dnia 03 sierpnia 
2022 r., Uchwała Nr XLVII/323/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 
9 września 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/331/2022 z dnia 28 września 2022, Zarządzeniem Nr 71/2022 
Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 4 października 2022 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. w § 2 ust. 1 łączna kwota wydatków budżetu na 2022 rok pozostaje bez zmian i wynosi 
101.369.419,27 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości  79.914.109,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  21.455.309,69 zł; 

 w tym : wydatki inwestycyjne -  20.547.853,98 zł      
 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł    
 dotacja na inwestycje  -   837.455,71 zł 

(dokonuje się przesunięć między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

2. § 13 uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy: 
  

1) ogólną w wysokości – 113.548  zł; 

2) celową w wysokości -  239.872,92 zł, w tym:  

- 174.872,92 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

- 65.000 zł na wynagrodzenia.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13BD2F5-BD83-47CE-A6A8-3D52BA741438. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13BD2F5-BD83-47CE-A6A8-3D52BA741438. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 645 436,24 0,00 8 645 436,24 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 493 692,80 24 000,00 517 692,80 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 493 692,80 24 000,00 517 692,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 294 786,25 -24 000,00 7 270 786,25 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 985 912,00 -24 000,00 1 961 912,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 870 200,93 2 400,00 1 872 600,93 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 532 814,00 2 400,00 535 214,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 272 814,00 2 400,00 275 214,00 

758   Różne rozliczenia 362 820,92 -9 400,00 353 420,92 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 362 820,92 -9 400,00 353 420,92 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 362 820,92 -9 400,00 353 420,92 

852   Pomoc społeczna 11 680 455,42 7 000,00 11 687 455,42 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 345,26 7 000,00 35 345,26 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 28 338,36 7 000,00 35 338,36 

         
Razem: 101 369 419,27 0,00 101 369 419,27 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13BD2F5-BD83-47CE-A6A8-3D52BA741438. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz.600 – 
Transport i łączność w kwocie 24.000 zł ( zwiększa się wkład własny na usługę przewozów 
autobusowych dz. 600, rozdz. 60004 § 4300). 
 

2. Z zaplanowanej w budżecie rezerwy ogólnej kwotę 9.400 zł przeznacza się na: 
 
  wypłatę dodatków mieszkaniowych  - 7.000 zł (dz.852, rozdz.85215 § 3110), 
  wkład własny na planowane zadanie realizowane przy udziale środków z Funduszu 

Sprawiedliwości -  zakup ubrań specjalnych NOMEX dla jednostek OSP – 2.400 zł 
(dz.754, rozdz.75412 § 4210). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13BD2F5-BD83-47CE-A6A8-3D52BA741438. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

